
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.11.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 11 lipiec 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku będącego 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 10 ust. 3; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy pracowników Ośrodka w dni 

robocze: 

1) rozpoczęcie pracy – godzina 7:00; 

2) zakończenie pracy – godzina 15:00. 

2. Ustala się godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy pracownika zatrudnionego na 

stanowisku sprzątaczki w dni robocze: 

1) rozpoczęcie pracy – godzina 15:00; 

2) zakończenie pracy – godzina 21:00. 

3. Pracodawca może wyznaczyć w harmonogramie czasu pracy inne dni i godziny pracy 

niż wskazane w ust. 1-2 mieszczące się w przedziale dziennym poniedziałek-niedziela i 

godzinowym 7:00-23:00, z zachowaniem w szczególności wymiaru czasu pracy, 

minimalnej liczby dni wolnych od pracy w okresie rozliczeniowym, maksymalnych 

dobowych wymiarów czasu pracy oraz minimalnych odpoczynków dobowych i 

tygodniowych. 

4. Harmonogramy czasu pracy wskazane w ust. 3 przekazywane są pracownikom w 

postaci papierowej lub elektronicznej na co najmniej tydzień przed rozpoczęciem 

kolejnego miesiąca kalendarzowego. Jeżeli pracownik w tym terminie nie otrzyma 

harmonogramu, obowiązany jest w kolejnym miesiącu do świadczenia pracy w dniach i 

godzinach wskazanych w ust. 1-2. 

5. Rozkład czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy 

ustala się proporcjonalnie, poczynając od godziny 7:00, z zastrzeżeniem ust. 3-4. 

6. W stosunku do pracownika zatrudnionego na stanowisku asystenta rodziny oraz 

opiekuna w ośrodku pomocy społecznej stosuje się system zadaniowego czasu pracy. 

7. Pora nocna obejmuje 8 godzin między godzinami 23:00 a 7:00.”. 



§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze zarządzanie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 


